





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
													Pouze s vaší pomocí 

											


	Pouze s Vaší pomocí budeme pokračovat s návštěvami malých marodů. Váš dar v jakékoliv výši pomůže dětem překonat pobyt v nemocnici. Darujte jim prosím úsměv ještě dnes!

 

[image: 3500]

[image: Darujte_cards_11sml]





 



					

				

			

		

			
			
				
					
													Jak můžete pomoci

												Individuální dárci
	Pro firmy
	Mediální partneři
	Přišel Vám od nás dopis?
	Otázky a odpovědi


					

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Návštěvy Loutek v nemocnici omezeny		

							

					
		
	
	
		
								
		 [image: Fumas_s_Rouskou]

Preventivní opatření uzavírala během března jedno zdravotnické zařízení za druhým a v tuto chvíli naše týmy bohužel do nemocnic nemohou. 

Moc dobře víme, že pro oslabený organismus pacientů je jakákoli další infekce velmi vážnou komplikací, víme ale také, že příběhy, písničky a dobrá nálada nyní v nemocnicích všem chybí víc než kdy jindy.  Další postup tak koordinujeme s odpovědnými osobami v jednotlivých institucích a respektujeme veškeré pokyny a opatření. Aktuálně domlouváme podmínky za kterých budeme moci začít navštěvovat nemocnice dříve než se zruší zákaz návštěv pro veřejnost.

Připravujeme zatím nové inscenace i on-line obsah, pomáháme s šitím roušek i na nových psychologických linkách a těšíme se, až budeme moci za malými marody i za "našimi" staroušky opět vyrazit!

Všem pak přejeme aby si udrželi dobrou náladu a nezapomínali se i v těchto těžkých dnech smát. 

 


 Sledujte naše on-line zpravodajství na Facebooku. Každý den přinášíme alespoň trochu zábavy pro ty co jsou zavření doma anebo v nemocnici. Zkuste naše videa, mluvené pohádky, písničky anebo třeba hry pro dlouhou chvíli!

[image: lum37w]
	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Free Joomla Templates

